
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2019
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
0,00 Kč

27 841,00 Kč
27 841,00 Kč

ne
11.8.2019
11.8.2019

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Podpis:             

Stavby Komeda s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 24.7.2018

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Stavby Komeda s.r.o., Chržín 25, Velvary 273 24

Krycí list rozpočtu víceprací - 4A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

MŠ, Vančurova 184, Slaný - oprava zpevněných ploch na zahradě
695/2019/OSM

KD 2, 24.7.2019

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Důvod změny plnění je dán skutečností, že reálná plocha pokládané dlažby byla o 15m2 větší, než bylo uvedeno ve výkazu výměr, který byl
součástí zadávací dokumentace této VZMR II. Jednotkové ceny víceprací jsou shodné s jednotkovými cenami rozpočtu, který je nedílnou
součástí SOD 695/2019/OSM jako její příloha.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu




